
\ 

Desde 
Hasta 

ANOTESE, REGISTR 

JNVM/AHVI 
DISTRIB C 

Unid d 

09 DE MARZO DE 
: 29 DE FEBRERO 

REPlJBLlCA DE CHILE 

MllNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DEPARTAMENTO EDllCACION 


DECRETO N°: 339 I 

ERCILLA, 17 DE MARZO DE 2015 

VISTOS: 
1.- El D.F.L. N° 1/94, que fija Texto Refundido, 

Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo; 

2.- La Res. NO 1.600/2008, Contraloría General de la 
República; 

3.- Ley NO 19.464/1996 Y NO 20.244/2008; 

4.- La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones. 

DECRETO: 

Contratase al Funcionario que se indica: 

Nombre Empleador : MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
Nombre del Profesional : CARLOS ALBERTO BRAVO OÑATE 
R.U.T. 

Cargo : FONOAUDIOLOGO (P.I.E) 

NO Hrs. C. Semanal : 6 HRS. CRONOLOGICAS 

Establecimiento : Escuela G-124, Teodosio Urrutia 


Muñoz, Pidima. 

Inter 
Establecimiento educacional 

Carpeta Personal. 

Archivo Municipalidad 

Archivo Dem. 



